
 

 



 



Litvanya'da ilkokul öğretmeni Inga Garlauskienė 'nin hazırlamış olduğu Different breed - the same love 

adlı projeye Pertek Atatürk İlkokulu Olarak ortak olduk. Okulumuzla birlikte on Avrupa ülkesinin de ortak 

olduğu projede şunlar amaçlanmaktadır: 

Projenin amacı: 
-Köpekler hakkında, insanların dostları olarak eğlenceli ve ilginç bir şekilde bilgi edinmek. 
-Proje, köpekler arasındaki farklılıkların harika olduğu fikrini getiriyor. Çocuklar arasındaki farklılıklar 
da harika. 
-Buradaki fikir, tüm ortakların köpek ırklarından biri hakkında bilgi arayabilmesi, power point sunum 
yapması, fotoğraf çekmesi, el işi yapması ve bu cinsi diğer ortaklara sunmasıdır. 
 
-İnsan ve köpekler arasındaki ilişkiyi keşfedin. 
-Çocukların doğayla farklılıkları kabul etmelerini sağlamak. 
-Farklı ırkların karakteristik özelliklerini araştırmak. 
-Öğrenme için Web 2.0  araçlarının kullanılması. Powerpoint sunumları yapmayı öğrenin. 
 
-Proje ortaklarından farklı köpek ırkları hakkında bilgi edinmek. 
-Öğrencilerin hayal gücü ve el sanatları becerilerini geliştirmek. 
-Sergi düzenlemek. 
-Çocuklar farklı ülkelerde arkadaş bulacaklar. 

 

ETKİNLİK DEĞERLENDİRME FORMU 

Etkinliği Düzenleyen Okul/Okullar: Pertek Atatürk İlkokulu 

Etkinliğin; 

Adı : etwinning ( Different breed - the same love ) 

Tarihi : 18/02/2019  – 10/06/2019 

Yeri : Okul dışı ortaklar yabancı ortaklar da dahil  ( online ) 

Süresi : Yıl boyunca 

Amacı : Farklı öğretim ortamları kullanarak yaratıcı öğrenmeyi gerçekleştirmek ve farklı 

kültürleri tanımak. 

Katılımcı Sayısı:  Öğretmen:2  Öğrenci:20  Veli:5 

Etkinlik Kapsamında Yapılanlar:  

Proje ortakları kendi yaşamış oldukları ülkeye has bir köpek cinsini seçecek. Bu köpek cinsinin 

tanıtımını yapan bir powerpoint sunusu hazırlayacak ve diğer ortaklara gönderecek. Köpek sahipleri 

öğrencilerle birlikte ziyaret edilecek, köpek ile ilgili bilgiler sahibinden alınacak. Köpek cinsi ile 

ilgili görseller el sanatlarıyla işlenecek, çizilecek…vb. Yapılan çalışmalar twincipace  

yayınlanacak…vb 

Fotoğraflar (en fazla 4 adet): 

https://live.etwinning.net/profile/1717125
https://live.etwinning.net/projects/project/186371
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